
UCHWAŁA NR V/123/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie skargi Pana Piotra Belcyra

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, 
Nr 130, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, Nr 153, poz. 1271; z 2005 r. Nr 78, poz. 682, 
Nr 181, poz. 1524, Nr 64, poz. 565); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje :

§ 1. Uznać za nieuzasadnioną skargę Pana Piotra Belcyra z dnia 4 grudnia 2006 r.
na nieudzielenie przez Prezydenta Miasta odpowiedzi na pismo z dnia 26.10.2006 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Pismem z dnia 4 grudnia 2006 r. Pan Piotr Belcyr złożył skargę na Prezydenta Miasta, 
zarzucając nieudzielenie przez Prezydenta Miasta odpowiedzi na pismo z dnia
26 października 2006 r. dotyczące roszczeń finansowych związanych z niezgodnym z 
prawem działaniem władzy publicznej.

Wbrew twierdzeniom zawartym w skardze Prezydent udzielił odpowiedzi
na przedmiotowe pismo pismem z dnia 24 listopada 2006r. wysłanym w dniu 1 grudnia 2006r. 
za zwrotnym poświadczeniem odbioru, które P. Belcyr odebrał w dniu 15.12.2006r.
(na zwrotnym poświadczeniu odbioru błędnie wpisał datę 15.06.2006 r.).

Z powyższych względów brak podstaw do uwzględnienia skargi.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


